
Uchwała Nr XX/158/2016
   Rady Gminy Barciany

            z dnia 28 kwietnia 2016 r.
 
w  sprawie:  przystąpienia  do  współpracy  ze  Związkiem  Stowarzyszeń  „  Razem  w
Olsztynie”

 
Na podstawie art.  18 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie gminnym

( t.j.: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z poźzźn. zm.) -  Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazaa się zgodę na przystąpienie do wspoźłpracy ze Związkiem Stowarzyszenź „ Razem
w Olsztynie”  w  ramach  projektu   na  prowadzenie  Regionalnego  Osźrodka  Debaty
Międzynarodowej w latach 2016 – 2018 mającego na celu realizację działanź informacyjnych
kierowanych do przedstawicieli samorządu, organizacji pozarządowych, młodziezay szkolnej i
mieszkanźcoźw gminy związanych z promocją polskiej polityki zagranicznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Woźjtowi Gminy Barciany.

§ 3. Uchwała wchodzi w zaycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposoźb zwyczajowo
przyjęty.

                                                                                                                       Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                                              Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas


